ПРОЕКТ

Администрация Ленинградской области

Управление Ленинградской области

по государственному техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

«_____» _________2019 года        № ____

О внесении изменений в приказ управления Ленинградской области

по государственному техническому надзору и контролю от 25.09.2018 № 9/18

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской

службы Ленинградской области в управлении Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю, при замещении

которых государственные гражданские служащие Ленинградской области

обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения Перечня должностей государственной гражданской

службы Ленинградской области в управлении Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю, при замещении которых

государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны

представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденного приказом  управления Ленинградской

области по  государственному техническому надзору и контролю от 25 сентября

2018 года № 9/18  в соответствие с действующим штатным расписанием

управления Ленинградской области по  государственному техническому надзору

и контролю, утвержденным  распоряжением Губернатора Ленинградской области

от 29 декабря 2017 года № 857-рг:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  Перечень должностей государственной гражданской

службы Ленинградской области в управлении Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю, при замещении которых

государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны

представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей  следующие изменения:

- пункт 4  изложить в следующей редакции:

« 4. Начальник сектора материально-технического обеспечения и

государственного заказа  отдела бухгалтерского учета и материально –

технического обеспечения.»;

- пункт 5 изложить в следующей редакции:

« 5. Ведущий специалист  сектора материально-технического обеспечения и

государственного заказа  отдела бухгалтерского учета и материально –

технического обеспечения – инженер.».

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления

Ленинградской области

по государственному техническому

надзору и контролю

                                                       В.А. Гранев

Черняга Е.О.

611-43-03